

Universidad Nacional de Salta Sede Orán Alvarado Nº 751 Telefax 03878-421388

San Ramón de la Nueva Orán, 19 OCT 2021

Expediente N° SO-19.135/2021.-Resolución N° SO-329/2021.-

VISTO:

La Contratación Directa por Monto Reducido Nº 004/2021 con relación a la adquisición de un dispositivo Switch Cisco Catalyst 2960s-24TS-L para la red telemática de Boxes Docentes de las áreas de Ciencias Exactas y Ciencias Naturales de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:

Que, en el mismo se dio cumplimiento a todas las disposiciones vigentes, debiendo tener en cuenta el informe de Preadjudicación de fecha 15 de octubre de 2021, y teniendo en cuenta lo informado por Dirección General de Administración de Sede Orán que la empresa adjudicataria cotiza una marca conocida en el medio y con existencia de repuestos en plaza;

Que, es necesaria la elaboración del correspondiente acto administrativo que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE SEDE ORAN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Adjudicar la Contratación Directa por Monto Reducido Nº 004/2021 a la Empresa que a continuación se detalla:

 TECNOGRAF S.A.; con domicilio en la Florida N° 565 – Ciudad de Salta, el Ítem que a continuación se detalla, por la suma total de \$79.990,00 (Pesos Setenta y Nueve Mil Novecientos Noventa).-

Îtem 1).- \$79.990,00 (Pesos Setenta y Nueve Mil Novecientos Noventa). 1 (un) Switch Aruba Ion 1930 48G 4SPF+.

ARTÍCULO 2°- Imputar el gasto precedente en:

Inciso 4 – Bienes de uso.

Partida Principal 3 – Maquinaria y equipo.

Partida Parcial 6 – Equipo para computación.

ARTICULO 3°: Siga las presentes actuaciones a Dirección General de Administración y Dirección Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Orán y cúrsese copia a Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración, Consejo Asesor para su conocimiento y efectos.

hc

ac

SP. CELA ELIZABETH VILLAGRA SECNET RIA DE SEDE UNSA - SEDE REGIONAL GRAW



DIRECTORA SEDE ORAN DIRECTORA SEDE ORAN DIRECTORA SEDE ORAN DIRECTORAL DE SALTA